OBJETO:  Prestação  de  Serviços  especializados  de  assessoria
contábil  de  acordo  com as  normas  brasileiras  de  contabilidade
aplicada  no  setor  público  (NBCASP)  a  serem desenvolvidos  na
Câmara Municipal de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
10010 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO  PODER
LEGISLATIVO
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA